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تیم فوتبال استقلال با برتری مقابل مس کرمان در مرحله یک شانزدهم نهایی 

جام حذفی نشان داد علاوه بر فراموش کردن ذهنیت باخت به فرم خوبی 

رسیده است. فرمی که در آن تیم بالا و مسلط بازی می کند، بازیکنانش 

در آمادگی کامل قرار دارند، گلی دریافت نمی کند و ذهنیت باخت در آن 

فراموش شده است. حال اینکه این تحول در تیم با فعل خواستن توسط 

بازیکنان ایجاد شده یا اینکه موسیمانه بیشترین نقش را در آن ایفا کرده 

است؛ شاید در این برهه زمانی هیچ کسی بهتر از یکی از دستیاران ایرانی 

سرمربی آفریقایی نتواند به آن پاسخ روشن و مستدلی بدهد. به همین بهانه 

دقایقی با محمد نوازی، بازیکن سال های دور این تیم که دو سالی می شود 

به عنوان مربی دوباره به استقلال پیوسته هم کلام شدیم که متن مصاحبه 

»فرهیختگان« با مربی آبی پوشان را در ادامه می خوانید. 

در عکس کانال رسمی باشگاه که دیروز منتشر شد، نشان داده اید حسابی 

آماده اید! قصدی برای بازگشت به میادین ندارید؟! 

این لطف شماست اما اگر اجازه بدهند به تیم اضافه می شویم و بازی می کنیم! 

)با خنده(

به وضعیت استقلال برسیم. این تیم در سایت اوپتا از زمان روی کار آمدن 

موسیمانه بیشتر از 100 رتبه در رنکینگ جهانی صعود کرده است. این 

یابی می کنید.  تحول را چطور ارز

در فصل جاری هرکسی در کادر فنی استقلال بوده زحمت خودش را کشیده 

است. من فکر می کنم هر مربی که در جریان کار است، زحمات خود را می کشد 

و تلاش می کند عملکرد خوبی را از لحاظ روحی و روانی از خود به جای 

 از لحاظ 
ً
گذارد. این یک طرف مسئله است و از سوی دیگر خود بازیکنان واقعا

بدنی، روحی و روانی و انگیزه ای که در این مدت پیدا کرده اند توانسته اند این 

شرایط را به وجود آورده تا منجر به صعودی شود که به آن اشاره کردید. در این 

بین امروز وضعیتی ایجاد شده که همه احساس می کنیم یک تیم و یکدل، پشت 

هم هستیم و همه در هر جایگاهی که هستیم چه بازیکن و چه مربیان؛ تلاش 

خود را برای اعتلای نام استقلال می کنیم. با این حال در رأس همه این نفرات 

آقای موسیمانه قرار دارد که با صحبت ها و تمرینات و برخوردی که در مواجهه 

با بازیکنان داشته، سعی کرده تا عملکرد آن ها را در تمرینات و مسابقات بهبود 

ببخشد. او سعی می کند جایگاه هر نفر و وظیفه او را در زمین مسابقه مشخص 

کند و امروز شاهدیم که با نوع نمایش استقلال در زمین، این اتفاق افتاده است. 

تا چه اندازه این عملکرد و نتایج و این روندی که ایجاد شده تداوم دارد؟ 

به نظرم که این اتفاقات و این روند ادامه دار است چون هم بچه ها خوب تمرین 

می کنند و هم از سوی دیگر موسیمانه و کادرش خوب تمرین می دهند. ما 

دستیاران ایرانی به همراه سهراب بختیاری زاده و سایرین کنارش هستیم. در کل 

فکر می کنم آن انگیزه و کارایی لازم در تمرین و بازی ها خیلی خوب پیاده می شود 

و این هم نتیجه عملکرد خوب خود بچه ها و کادرفنی است که در مسابقات 

رسمی نمود پیدا کرده است. 

درحالی از انگیزه به وجود آمده در بین بازیکنان صحبت می کنید که به 

نظر می رسد این فعل خواستن تا دو ماه پیش و در مقابل حریفان بین 

آن ها وجود نداشت! 

چرا در آن زمان هم وجود داشت اما شرایط طوری رقم خورد که برخی اتفاقات 

افتاد، نه اینکه خدای نکرده بخواهند کم کاری کنند. به هر حال شرایط بازی و 

تیم ها و عملکرد بازیکنان تک به تک در زمین در هر برهه ای متفاوت است. 

فکر می کنم همه در هر بازی یا تمرین تلاش خود را می کنند اما یک روز نتیجه 

و عملکرد خوب حاصل می شود و یک روز هم بد. این اتفاقات برای همه 

فوتبالیست ها و مربیان وجود داشته و امری طبیعی به شمار می رود. حالا خدا 

را شکر وقتی نتایج روی روند برد قرار می گیرد فکر می کنم انگیزه بچه ها بیشتر 

شده و عملکردشان هم بهتر می شود. 

از بازی با الاهلی، تحول در شکل و ساختار 

استقلال به صورت محسوسی به چشم 

اما چطور  آمد. 
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مقابل پاختاکور، تیم تا آن حد ضعیف بازی کرد؟ 

به هر حال یک مقدار به خاطر شرایط فشردگی بازی ها بود. خیلی سخت است 

که بخواهید هر سه چهار روز یک بار بازی کنید. فوتبالیست های ایرانی هنوز به 

این موضوع عادت نکرده اند و با بازی کردن با این فاصله زمانی کنار نیامده اند و 

مقداری برای آن ها سخت است. با این حال از زمانی که موسیمانه آمده تمرینات 

طوری بوده که بچه ها به شرایط تمرینی و بازی های فشرده و پیاپی عادت کرده اند. 

برای آن بازی هم فکر می کنم شرایط با وجود مصدومانی که داشتیم کار را سخت 

کرد به طوری که در سایر بازی های آسیایی هم شرایط همین بود و ما به دورانی 

خوردیم که خیلی مصدوم داشتیم و جابه جایی ها باعث می شد که این اتفاق 

بیفتد و آن هم طبیعی بود. با این حال آنچه سرمربی تیم از بچه ها می خواست، 

چه بازیکنان فیکس و چه بازیکنان ذخیره، به خوبی این دستورات را در زمین 

پیاده می کردند. این درحالی است که معتقدم در تیم بازیکن فیکس و ذخیره 

نداریم چون همه در قالب تیم هستیم و همه داریم تلاش خود را می کنیم. حالا 

هرکسی به همان اندازه که فرصت بازی داشته باشد، باید بتواند عملکردی که 

 برای هر تیمی 
ً
در زمین از وی خواسته شده را پیاده کند و در این شرایط قطعا

ازجمله استقلال اتفاقات خوب می افتد. 

به نظر می رسد با توجه به نحوه بازی 

و شرایطی که به وجود آمد، از دست 

دادن برد در بازی با الاهلی به نوعی 

حسرت استقلالی ها را در پی 

داشت. 

به هر حال فوتبال است و نمی توان نتیجه را پیش بینی کرد. ما در بازی با النصر 

هم بدشانسی آوردیم و بازی با الاهلی هم آن اتفاقات افتاد. فکر می کنم در 

این مدت فقط در نیمه اول بازی با پاختاکور شرایط مان خوب نبود و در بقیه 

بازی ها بچه ها خیلی خوب کار کردند اما آن مصدومیت ها، آن جابه جایی ها و 

تغییرات و تحولاتی که داشتیم باعث شد تا در بازی با پاختاکور هم نتیجه لازم 

را نگیریم، در غیر این صورت مشکل خاص دیگری وجود نداشت. خدا را شکر 

تا به الان عملکردمان خوب بوده و در این مدت بچه ها زحمت خود را کشیده اند 

و ان شاءالله که این روند ادامه دار باشد. 

با این شرایط و نتایج و روندی که برای استقلال در بازی های اخیر این تیم 

ایجاد شده؛ می توان این ادعا را مطرح کرد که موسیمانه همانی بود که این 

تیم می خواست و به نوعی این چهره دوای درد استقلالی ها بوده است. 

به هر حال ایشان دارد تلاش خود را برای پیشرفت و اعتلای استقلال می کند 

اما حقیقت مطلب این است که الان زود است بخواهیم این صحبت ها را 

مطرح کنیم. فکر می کنم این عملکرد و نتایجی که در تیم به دست می آید را 

باید در پایان فصل ارزیابی کنیم و سپس در آن زمان درباره آینده به تصمیم گیری 

بپردازیم. با این حال موضوعی که مشهود و محسوس است این است که از 

روزی که ایشان به استقلال پیوست، همه تلاش خود را می کند. این درحالی 

است که بچه ها هم خیلی او را دوست دارند و در کنار وی به خوبی در حال کار 

و تمرینند. این یک حسن است که هم او را دوست دارند و هم به او اعتقاد دارند 

 این اتفاق در هر تیمی بیفتد با خود نتیجه 
ً
 و متعاقبا

ً
و احترام می گذارند. متقابلا

لازم را هم به همراه می آورد. 

بهترین خبر است که برای بازی مقابل گل گهر همه مصدومان به تیم 

اضافه شدند. 

بله خدا را شکر. رامین هم یک سرماخوردگی کوچک داشت که فکر کنم او هم 

از امروز به تیم اضافه شود و فقط مهرداد محمدی می ماند. 

که او هم در لیست استقلال نیست. 

 هم از این اتفاقات افتاده که از لیست دربیاید و دوباره برگردد. مهرداد جزء 
ً
قبلا

بازیکنان تأثیرگذارمان بود و زحمت زیادی کشید. در ادامه برای او مصدومیت 

سختی ایجاد شد اما جای او همیشه در تیم ما خالی است. 

قهرمانی در لیگ برتر با شرایطی که در جدول وجود دارد، از دست رفته؟ 

! ما امسال تمام تلاش خود را می کنیم تا هم در جام حذفی، هم در لیگ 
ً
اصلا

نخبگان و هم لیگ برتر، در ادامه بازی ها یک تیم باشیم و بتوانیم نتیجه لازم را 

بگیریم. صددرصد به آینده امیدواریم تا دوباره به کورس برگردیم. به هر حال 

فوتبال است و هزاران اتفاق و در حال حاضر هنوز هفته های زیادی تا پایان 

رقابت های حتی نیم فصل اول باقی مانده است. هر ثانیه و دقیقه می تواند اتفاقات 

عجیب وغریبی در فوتبال رقم بخورد و ما هم از این قضیه مستثنی نیستیم.

محمد نوازی در گفت وگو با »فرهیختگان«: مطمئن باشید این روند استقلال ادامه دار است

دوبارهبهکورسبرمیگردیم
 بازیکنان استقلال، موسیمانه را دوست داشته و به او اعتقاد دارند              جای مهرداد محمدی همیشه در تیم ما خالی است

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مهدی 

بهلولی فرزند یوسفعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 28041.23 متر مربع تحت پلاک72 فرعی از 46 اصلی 

روستای پالتلو بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی اجلی و وراث 

سهراب اجلی به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1843962

تاریخ انتشار نوبت اول:24 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای فیروز 

اسم خانی فرزند شکراله نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی 

در پلاک اصلی 54 روستای لگاهی بخش 7 زنجان خریداری از 

شکراله اسم خانی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1843956

1- پلاک 572 فرعی به مساحت 6072.72 مترمربع

2- پلاک 576فرعی به مساحت 3242.88 مترمربع

3- پلاک 577 فرعی به مساحت 7673.94 مترمربع 

4- پلاک 572 فرعی به مساحت 233488 مترمربع 

5- پلاک 376 فرعی به مساحت 312.96 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص 

ذیل الذکر نسبت به یک قطعه زمین مزروعی در پلاک 578 اصلی 

روستای لگاهی بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1843989

1- نسبت به 6912 سهم مشاع از 9216 یک قطعه زمین مزروعی در 

مالکیت آقای اله وردی اسم خانی فرزند علی به مساحت 5332.27 

متر مربع به پلاک شماره 578 فرعی 

2- نسبت به 256 سهم مشاع از 9216 سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی در مالکیت آقایان حسین، یعقوب، فرضعلی، مروت 

اسم خانی فرزندان علی به مساحت 5332.27 مترمربع به پلاک 

شماره 578 فرعی خریداری از آقای عیسی اسم خانی. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم رقیه خطیبی 

فرزند محمد نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 

10 اصلی روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان خریداری از محمد 

خطیبی به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1843997

1- پلاک 1913 فرعی به مساحت 17920.45 مترمربع

2- پلاک 1912 فرعی به مساحت 5022.31 مترمربع در این 

پرونده خانم زهرا محمدی فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع 

ازششدانگ سهیم هستند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

 علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای صفی اله 

قاسمی فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ 6 قطعه زمین مزروعی در 

پلاک 54 اصلی روستای لگاهی بخش 7 زنجان خریداری از آقای 

عزیزاله قاسمی به شرح ذیل محرز گردید.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1844004

1- پلاک 275 فرعی به مساحت 3746.67 مترمربع 

2- پلاک 276 فرعی به مساحت 33229.37 مترمربع

3- پلاک 504 فرعی به مساحت 12133.47 مترمربع

4- پلاک 354 فرعی به مساحت 30285.47 مترمربع 

5- پلاک 479 فرعی به مساحت 9619.5 مترمربع 

6- پلاک 280 فرعی به مساحت 24604.31 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای منوچهر 

قاسمی فرزند محسن و ابراهیم قلعچی فرزند غضنفر به ترتیب 

نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 6 اصلی روستای 

بایندر بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمدرضا بطحائی به شرح 

ذیل محرز گردید.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./// شناسه آگهی 1844012

1- پلاک 49 فرعی به مساحت 2399.5 متر مربع 

2- پلاک 52 فرعی به مساحت 10526.68 متر مربع

3- پلاک 53 فرعی به مساحت 8193.64 متر مربع

4- پلاک 50فرعی به مساحت 10497.1 متر مربع

5- پلاک 51 فرعی به مساحت 9080.79 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم لادن 

کاویسان فرزند خلیل نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

976.50 مترمربع تحت پلاک 220 فرعی از 37 اصلی روستای 

حسن ابدال بخش 7 زنجان خریداری از آقای شعبان نیکوسرشت 

به شرح ذیل محرز گردید.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1844022

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:09 /1403/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی خالقی 

مقدم فرزند آقا علی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در 

پلاک 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از 

آقای به شرح ذیل محرز گردید.

گهی   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./// شناسه آگهی 1844030

1- پلاک 2743 فرعی به مساحت 18467.86 متر مربع

2- پلاک 2744 فرعی به مساحت 3067.12 متر مربع

3- پلاک 2742 فرعی به مساحت 18195.83 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ

فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیئت قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای خسرو 

حسنی فرزند قارداشعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 446.86 مترمربع تحت پلاک 1373 فرعی از 47 اصلی 

روستای جارچی بخش 7 زنجان خریداری از آقای قارداشعلی حسنی 

به شرح ذیل محرز گردید.

گهی   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ

می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1844037

تاریخ انتشار نوبت اول:24 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************


